



www.balt-go.lv

Tālrunis: 27775764; 27661174

balt-go@balt-go.lv



Grupas vadītājs Irīna Klapere

CILVĒKA NEBEIDZAMAIS RADOŠUMS

Bauska un Rundāle rožu laikā

Trešdiena, 10.07.2024.

Cena 40 EUR, bērniem līdz 15 gadiem 35 EUR

Izbraukšana no Valmieras pl. 6.30, Cēsīm pl. 7.10, Bergos 8.10 (grupas vadītāja pievienosies Bergos)

Vasaras plaukumā dodamies Bauskas un Rundāles virzienā skatīt ko jaunu. Bauskas motormuzejā būs tieši dāmām veltīta ekskursija – mazliet citāds skats uz motoriem! Tad atjaunotā Mežotnes baznīca, kas daudzus gadus bija pamesta bezcerīgu drupu izskatā, bet brīnumi notiek -pavisam nesen baznīca vērusi durvis jaunai kultūrtelpai. Turpat blakus labiekārtotais Mežotnes pilskalns, no kura paveras romantisks skats uz Mežotnes pili pretējā Lielupes krastā.

Tomēr uzsvāru liksim uz Rundāles pils dārzu rožu ziedēšanas laikā, te nu krāsas un smaržas - viss pilnziedā!

Ekskursija Bauskas motormuzejā „Speciāli sievietēm!”

Jā, jā šoreiz ekskursija tieši mūsu grupai - domāta dāmām. Ieintrigē arī tas, ka pēc rekonstrukcijas Motormuzeja Bauskas filiāle ieguva īpašu apmeklētāju atzinību un godam ieņēma savu vietu starp tūristu iecienītajām Zemgales pērlēm – Rundāles, Bauskas un Mežotnes pili



Ekskursija Mežotnes baznīcā ar vietējo gidu un Mežotnes pilskalnā

Ekskursija ar vietējo gidu nesen atjaunotajā Mežotnes baznīcā. Apmeklētājiem ir iespēja baznīcas torņa kultūrtelpā apskatīt senajam Mežotnes pilskalnam veltītu izstādi. Drosmīgākie aicināti doties augšup pa kāpnēm uz skatu laukumu torņa galerijā, kur 27 metru augstumā būs iespēja baudīt “tāluma vitamīnu” – Zemgales līdzenuma ainavu ar rāmi plūstošo Lielupi.

Mežotnes pilskalns ir viens no lielākajiem 9.-13.gs. zemgaļu nocietinājumiem. Līdz 1270. gadam te atradās zemgaļu Upmales zemes galvenā pils. Starp Mežotnes pilskalnu un Vīna kalnu atradās senpilsēta 13 ha platībā, kura arī minēta arābu ģeogrāfa Muhameda Idrisi Sicīlijā jau 1154. gadā izdotajā pasaules kartē, tā arī ir vienīgā vieta Latvijā, kuru senais ģeogrāfs uzskatījis par nepieciešamu atzīmēt savā kartē.

Savukārt Vīna kalns ir vairāk noslēpumainības plīvurā tīts, pastāv uzskats, ka tā bijusi kulta vai zintnieku vieta.



Pusdienas Rundālē

Rundāles pils dārzs

Rundāles pils ansambla teritorija aizņem 72 ha, kura teritorijā ietilpstošais baroka stila franču dārzs ir ievērojamākais vēsturiskais dārzs Baltijā. Tas pilnībā saglabājis arhitekta Rastrelli 1735./1736. gada projektēto plānojumu.

Rožu dārzs izveidots regulārā dārza priekšējā daļā. Te var apskatīt gan vēsturiskās rozes no krusta karu laikiem, gan dažādo pils īpašnieku laika rozes (1795.–1914. gads). Jauno laiku rožu selekcionāriem veltīti 52 apļi no 17 valstīm un pārstāvēti 72 selekcionāri. Rožu dārzā aug 2400 šķirņu, no kurām 670 ir vēsturiskās rozes.



Atgriešanās Cēsīs pēc pl. 20.00, Valmierā pl. 20.30

Ceļazīmes cena 40 EUR, bērniem līdz 15 gadiem 35 EUR.

Papildu vieta autobusā 15 EUR.

Ceļojuma cenā ir iekļauts:

- viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā;
- ekskursijas vadītāja pakalpojumi.

Ceļojuma cenā nav iekļauts*:

- Pusdienas – 12 EUR;
- Bauskas motormuzejs ~ 5,5 EUR pieaugušajiem, 3,5 senioriem bez maksas;
- Ekskursija ar vietējo gidu Mežotnes baznīcā – 4 EUR pieaugušajiem/ 3 EUR bērniem un senioriem;
- Rundāles pils dārzs – 6 EUR.

* Cenas orientējošas (tūrisma objektu saimnieki tās var mainīt, mūs nebrīdinot). Tās tiks precizētas pirms brauciena !!

Nepieciešami ērti un labi iestaigāti ceļojuma apavi!

Uzmanību! Programmā var būt izmaiņas saistībā ar neparedzētiem apstākļiem.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti – derīga pase vai ID karte.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā

un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.

“Balt-Go” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts un foto/video var tikt izmantoti publicitātei.

Sēdvietā autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa iemaksas/pilnas ceļojuma apmaksas secībā. “Balt-Go” patur tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kas autobusā sēž pa vienam un nevēlas piemaksāt par papildvietu.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte);

PIESAKIETIES EKSKURSIJAI www.balt-go.lv

piesakoties	līdz 10.06.2024.
10 EUR	atlikusī summa

Veicot pirmo iemaksu, Jūs piekrītat klienta līguma noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums.

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks.

Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, BALT-GO patur

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot! Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina numuru un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par citu braucēju, tad arī viņa vārdu un uzvārdu.

Atsakoties no ceļojuma

– pirms 10.06., tiek ieturēti 10 eiro;

– atsakoties pēc 10.06., tiek ieturēta visa iemaksātā nauda.

Iemaksāto var pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā ceļojumā.